
 
UCHWAŁA Nr 485.2014 

       ZARZĄDU  POWIATU W GIŻYCKU  
                                     z dnia 20 pa ździernika 2014 r. 

 

w sprawie przyst ąpienia do realizacji zadania pod nazw ą ,,Przebudowa 
stołówki Centrum Kształcenia Ustawicznego, Praktycz nego i 

Doskonalenia Nauczycieli na Bibliotek ę Pedagogiczn ą” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Przystępuje się do zadania pod nazwą ,,Przebudowa stołówki Centrum Kształcenia 
Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli na Bibliotekę 
Pedagogiczną”. 

§ 2 

Upoważnia się Pana Kazimierza Ambroziaka dyrektora Powiatowego Zespołu 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku do działania w imieniu Powiatu  
podczas  realizacji zadania, przy pomocy kierowanej jednostki, poprzez: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych; 

2) wyłonienie wykonawców zadania w oparciu o przeprowadzone postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego; 

3) podpisanie umów i innych dokumentów związanych z realizacją  zadania; 

4) nadzorowanie wykonania zadania; 

5) sporządzenie sprawozdania z realizacji zadania. 

§ 3 

Zadanie zostanie wykonane zgodnie z ustaleniami określonymi w umowie zawartej 
z Województwem Warmińsko – Mazurskim.  

§ 4 

Obsługa techniczna inwestycji będzie prowadzona w oparciu o zasoby techniczne 
Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych. 

§ 5 

W zakresie realizacji zadania z Powiatowym Zespołem Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych w Giżycku współdziałać będzie Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji 
w Giżycku. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
AK,EG/AK,EG 

Starosta Giżycki 

       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


